podielu 1/1-ina za kúpnu cenu dohodnutú podl'a č lánku IV. bod 4.1. tejto zmluvy. 

Č l. IV 
Kúpna cena a jej splatnost' 

4.1. Kúpna cena za predmet kúpy bola stanovená dohodou zmluvných strán vo výške 
5 eur /m 2  , č o predstavuje pri výmere 864 m2 cdlkovú kúpnu cenu 4 320,00 EUR slovom 
štyritisíctristodvadsat' eur. 

4.2. č asť  kúpnej ceny vo výške 2 007,57 EUR, slovom dvetisícsedem eur pät'desiatsedem 
eurocentov (60 480,- K čs) bola uhradená d ň a 20.09.1991, vid' výpis z ú č tu, ktorý tvorí 
prílohu tejto kúpnej zmluvy. 

4.3. Kupujúci 	uhradí 	zvyšok kúpnej ceny 	výške 2 312,43 EUR, slovom 
dvetisíctristodvanást' eur štyridsat'tri eurocentov jednorazovo do 15 dní po podpise 
zmluvy obidvoma zmluvnými stranami pred podaním návrhu na vklad vlastníckeho práva 
do Správy katastra Skalica, Katastrálneho úradu Trnava na ú č et predávajúceho vo 
VÚB a. s., pobo č ka Holí č , č íslo ú č tu :